
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" + "JUNIORKY" + "U19" - Ženy

1 Váňová Kateřina 05 J TJ Kralupy 0:33,03 346  14/5  258 2:21,21 268 12:31,20 0:53,91 11:37,29 549 1421
2 Lišková Kristýna 08 U19 TJ Dukla Praha 0:32,43 348  13/6  250 2:22,67 265 13:44,47 1:22,07 12:22,40 476 1339
3 Vobořilová Anna 07 U19 TJ Dukla Praha 0:32,87 347  14/5  258 2:26,22 258 14:22,76 1:39,21 12:43,55 438 1301
4 Hartmanová Kateřina 08 U19 TJ Dukla Praha 0:36,22 337  16/3  274 2:26,14 258 14:58,36 2:55,10 12:03,26 402 1271
5 Jechová Eliška 07 U19 TJ Dukla Praha 0:43,19 316  11/8  234 2:23,56 263 14:12,62 0:48,95 13:23,67 448 1261
6 Klinerová Emma 08 U19 TJ Dukla Praha 0:37,57 333  10/9  226 2:24,13 262 14:34,81 2:00,09 12:34,72 426 1247
7 Toflová Zuzana 08 U19 LSK Frýdek-Místek 0:59,98 266   3/16  170 3:30,04 130 15:40,93 2:04,43 13:36,50 360 926
8 Haufová Sofia 07 U19 TJ Kralupy 0:35,07 340  13/6  250 2:32,10 246 DNS 0:00,00 836
9 Beranová Julie 07 U19 TJ Kralupy 0:52,92 287   9/10  218 2:23,61 263 DNS 0:00,00 768

10 Veselá Daniela 07 U19 TJ Kralupy DNS  10/9  226 DNS DNS 0:00,00 226

"OPEN" + "JUNIOŘI" + "U19" - Muži 0

1 Štegmann Matyáš 07 U19 TJ Dukla Praha 0:26,36 366  16/7 250 2:10,68 289 10:53,22 1:08,37 9:44,85 647 1552
2 Raška Tobias 07 U19 TJ Dukla Praha 0:27,25 364  16/7 250 2:03,82 303 11:10,60 0:52,68 10:17,92 630 1547
3 Samiec Jakub 08 U19 SC Bystřice 0:28,26 361  20/3 278 2:13,75 283 11:34,23 0:58,69 10:35,54 606 1528
4 Vorlíček Dan 07 U19 TJ Kralupy 0:35,45 339  17/6 257 2:11,72 287 11:13,62 1:09,30 10:04,32 627 1510
5 Váňa Petr 08 U19 TJ Kralupy 0:31,44 351  13/10 229 2:03,92 303 12:02,12 1:26,53 10:35,59 578 1461
6 Šulc Štěpán 07 U19 TJ Kralupy 0:29,86 356  11/12 215 2:26,50 257 11:21,24 1:05,48 10:15,76 619 1447

7 Huml Matěj 06 J Spartak Hořovice 0:39,03 328  12/11 222 2:04,96 301 11:57,31 0:54,96 11:02,35 583 1434
8 Klíma Ladislav Matyáš 07 U19 TJ Dukla Praha 0:40,65 324  13/10 229 2:13,89 283 11:44,76 0:44,02 11:00,74 596 1432
9 Liška Lukáš 06 J LSK Frýdek-Místek 0:43,64 315  12/11 222 2:23,48 264 12:29,52 1:22,52 11:07,00 551 1352

10 Otta Václav 08 U19 TJ Kralupy 0:36,25 337   6/17 180 2:28,94 253 15:08,77 1:49,63 13:19,14 392 1162
11 Sladký Matěj 05 J PSC Plzeň DNF  12/11 222 2:04,53 301 12:28,97 1:55,31 10:33,66 552 1075

"U17" - Mladší dorostenky 0

1 Ohrablová Stella 09 U17 TJ Dukla Praha 0:36,25 337  10/9  226 2:32,33 246 10:46,96 1:14,68 9:32,28 484 1293
2 Šatavová Kristýna 09 U17 TJ Dukla Praha 0:39,34 327  13/6  250 2:23,64 263 11:24,40 1:57,92 9:26,48 446 1286
3 Pokorná Linda 10 U17 TJ Kralupy 0:35,58 339   5/14  186 2:21,78 267 10:39,15 1:17,89 9:21,26 491 1283
4 Minaříková Karolína 09 U17 PSC Plzeň 0:50,76 293   9/10  218 2:22,01 266 10:51,76 1:02,27 9:49,49 479 1256
5 Zavoralová Amálie 10 U17 TJ Kralupy 0:38,65 330   6/13  194 2:30,05 250 11:45,11 2:05,27 9:39,84 425 1199
6 Štefečková Ema 10 U17 TJ Dukla Praha 0:37,53 333   9/10  218 2:47,92 215 11:42,49 2:15,04 9:27,45 428 1194
7 Zavoralová Anežka 09 U17 TJ Kralupy 0:40,11 325   6/13  194 2:30,11 250 12:14,55 1:37,05 10:37,50 396 1165
8 Chocholová Zuzana 10 U17 Spartak Hořovice 0:48,13 301   8/11  210 2:25,90 259 12:47,67 1:08,92 11:38,75 363 1133
9 Míkovcová Magdalena 09 U17 LBS SPORT TEAM 0:42,89 317   8/11  210 3:04,58 181 12:11,16 1:34,25 10:36,91 399 1107

10 Vojtíšková Karolína 10 U17 TJ Kralupy DNF   2/17  162 3:01,60 187 14:31,13 1:51,68 12:39,45 259 608

"U17" - Mladší dorostenci

1 Raška Teodor 10 U17 SC Bystřice 0:31,89 350  15/8 243 2:07,37 296 9:10,11 0:57,38 8:12,73 580 1469
2 Poláček Benjamín 09 U17 TJ Dukla Praha 0:25,00 370  11/12 215 2:21,74 267 9:18,49 1:12,08 8:06,41 572 1424
3 Hlaváček Daniel 09 U17 TJ Dukla Praha 0:25,67 368  14/9 236 2:19,80 271 9:44,51 1:21,40 8:23,11 546 1421
4 Tuček Štěpán 10 U17 TJ Dukla Praha 0:26,06 367  10/13 208 2:23,04 264 9:33,38 1:13,25 8:20,13 557 1396
5 Ječný Adam 09 U17 TJ Dukla Praha 0:26,89 365   9/14 201 2:21,58 267 9:29,80 0:55,08 8:34,72 561 1394
6 Markvart Jan 09 U17 TJ Dukla Praha 0:30,88 353  13/10 229 2:19,54 271 9:58,01 1:25,77 8:32,24 532 1385
7 Růžička Ondřej 09 U17 VSK ČVUT Praha 0:34,28 343  11/12 215 2:26,88 257 9:22,91 0:50,16 8:32,75 568 1383
8 Dupraz Yann 09 U17 TJ Kralupy 0:27,85 362   8/15 194 2:28,05 254 10:08,21 1:10,12 8:58,09 522 1332
9 Sedlmeier Vojta 10 U17 TJ Dukla Praha 0:25,95 368   8/15 194 2:17,01 276 10:39,47 1:57,96 8:41,51 491 1329

10 Škarda Adam 09 U17 TJ Kralupy 0:35,23 340  11/12 215 2:18,70 273 10:31,93 1:34,00 8:57,93 499 1327
11 Červenka Jiří 10 U17 Spartak Hořovice 0:52,53 288   8/15 194 2:08,87 293 11:13,63 1:31,75 9:41,88 457 1232
12 Závorka Patrik 10 U17 TJ Kralupy 0:26,54 366   6/17 180 2:43,78 223 11:49,57 2:03,14 9:46,43 421 1190
13 Pastucha Samuel 10 U17 Spartak Hořovice 0:42,82 317   4/19 166 2:44,00 222 11:41,43 1:27,31 10:14,12 429 1134

1. kolo Českého poháru mládeže 2025

kategorií U17 - OPEN, memoriál Karla Bártů 

15. března 2025

Vytištěno 15.03.2025 21:46

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO roč.
OCR ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV Veronika VÁŇOVÁ

hlavní rozhodčí ředitel soutěže Technický delegát

15.03.2025 21:46

ODDÍLkat.



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Beranová Julie TJ Kralupy 0 0:00,00

2 Červenka Jiří Spartak Hořovice 23,1 10 5 16,7 7 5 20,5 8 5 31,4 13 5 91,75 1:31,75

3 Dupraz Yann TJ Kralupy 9,78 6 5 15 8 0 24,5 12 5 20,9 11 5 70,12 1:10,12

4 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 50 22 4 41,3 18 5 41,4 18 5 42,3 19 5 175,1 2:55,10

5 Haufová Sofia TJ Kralupy 0 0:00,00

6 Hlaváček Daniel TJ Dukla Praha 25,1 11 5 11 5 5 22,7 11 5 22,6 12 5 81,4 1:21,40

7 Huml Matěj Spartak Hořovice 11,1 6 5 10,5 6 5 20,9 11 5 12,4 7 5 54,96 0:54,96

8 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 21,8 11 5 13,4 7 5 14,8 8 5 18,9 9 5 68,92 1:08,92

9 Ječný Adam TJ Dukla Praha 14,6 9 5 14 9 5 14,6 9 5 11,9 8 5 55,08 0:55,08

10 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 14,4 8 5 10,1 6 5 12,6 7 5 11,9 7 5 48,95 0:48,95

11 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 15,6 9 5 9,99 6 5 8,08 5 5 10,4 6 5 44,02 0:44,02

12 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 36,1 18 5 33,2 16 5 31,9 15 5 18,9 10 5 120,09 2:00,09

13 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 18,3 8 5 22,4 10 5 13,4 6 5 28,4 12 5 82,52 1:22,52

14 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 32,2 17 5 25,4 12 5 10,8 7 5 13,7 8 5 82,07 1:22,07

15 Markvart Jan TJ Dukla Praha 20,8 11 5 20,8 11 5 19,2 11 5 25 12 5 85,77 1:25,77

16 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 16,5 7 5 22,2 8 5 19,6 8 5 36 12 5 94,25 1:34,25

17 Minaříková Karolína PSC Plzeň 12,5 7 5 8,15 5 5 21,4 10 5 20,2 11 5 62,27 1:02,27

18 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 10,8 6 5 18,6 9 5 25,4 12 5 19,9 10 5 74,68 1:14,68

19 Otta Václav TJ Kralupy 20,4 9 5 28,8 11 5 19,2 8 5 41,3 15 5 109,63 1:49,63

20 Pastucha Samuel Spartak Hořovice 19,7 8 5 24,4 11 5 20,6 9 5 22,6 10 5 87,31 1:27,31

21 Pokorná Linda TJ Kralupy 23,1 10 5 9,19 5 5 21,9 10 5 23,8 11 5 77,89 1:17,89

22 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 12,1 7 5 21,6 13 5 13,1 8 5 25,2 14 5 72,08 1:12,08

23 Raška Teodor SC Bystřice 16,9 9 5 12,1 7 5 10,1 6 5 18,4 10 5 57,38 0:57,38

24 Raška Tobias TJ Dukla Praha 19,3 12 5 12 8 5 12,9 8 5 8,43 6 5 52,68 0:52,68

25 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 14 8 5 12,4 7 5 9,95 6 5 13,9 8 5 50,16 0:50,16

26 Samiec Jakub SC Bystřice 16 8 5 11,9 6 5 13,7 7 5 17,2 8 5 58,69 0:58,69

27 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 34,3 18 5 39,4 19 5 17,4 9 5 26,9 13 5 117,96 1:57,96

28 Sladký Matěj PSC Plzeň 45,8 21 5 12,8 7 5 40,3 18 5 16,4 9 5 115,31 1:55,31

29 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 30,9 16 5 23,1 11 5 26,6 12 5 37,4 19 5 117,92 1:57,92

30 Škarda Adam TJ Kralupy 23,6 11 5 20,3 10 5 15,4 7 5 34,7 15 5 94 1:34,00

31 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 26,7 11 5 41,9 17 5 30,7 12 5 35,8 14 5 135,04 2:15,04

32 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 19 11 5 19,1 11 5 13,2 8 5 17 10 5 68,37 1:08,37

33 Šulc Štěpán TJ Kralupy 13,6 8 5 9,76 6 5 24,1 12 5 18 9 5 65,48 1:05,48

34 Toflová Zuzana LSK Frýdek-Místek 22,5 8 5 35,1 13 5 16,8 7 5 50 17 4 124,43 2:04,43

35 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 18,3 13 5 30,7 19 5 13,2 9 5 11,1 8 5 73,25 1:13,25

36 Váňa Petr TJ Kralupy 17,9 10 5 22,5 13 5 16,3 9 5 29,9 16 5 86,53 1:26,53

37 Váňová Kateřina TJ Kralupy 20,8 10 5 7,64 5 5 12,2 7 5 13,4 8 5 53,91 0:53,91

38 Veselá Daniela TJ Kralupy 0 0:00,00

39 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 23,9 13 5 15,1 9 5 19,3 10 5 40,9 20 5 99,21 1:39,21

40 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 13,4 6 5 29,7 11 5 50 15 3 18,6 8 5 111,68 1:51,68

41 Vorlíček Dan TJ Kralupy 9,9 7 5 24,1 15 5 21,3 13 5 14 9 5 69,3 1:09,30

42 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 50 15 4 23,9 9 5 30,6 11 5 20,7 8 5 125,27 2:05,27

43 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 40,7 17 5 18 8 5 22,2 10 5 16,2 7 5 97,05 1:37,05

44 Závorka Patrik TJ Kralupy 29,7 14 5 18,7 9 5 39,9 17 5 34,9 17 5 123,14 2:03,14

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

1. kolo Českého poháru mládeže 2025

kategorií U17 - OPEN, memoriál Karla Bártů 

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

celkem

15. března 2025 Český svaz moderního pětiboje - Praha



1. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     15.03.2025

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

SAMIEC Jakub  1 20/3  278SC Bystřice 2008

VORLÍČEK Dan  2 17/6  257TJ KRALUPY 2007

RAŠKA Tobias  3 16/7  250TJ Dukla Praha 2007

ŠTEGMANN Matyáš  4 16/7  250TJ Dukla Praha 2007

RAŠKA Teodor  5 15/8  243SC Bystřice 2010

HLAVÁČEK Daniel  6 14/9  236TJ Dukla Praha 2009

MARKVART Jan  7 13/10  229TJ Dukla Praha 2009

VÁŇA Petr  8 13/10  229TJ KRALUPY 2008

KLÍMA Ladislav Matyáš  9 13/10  229TJ Dukla Praha 2007

HUML Matěj 10 12/11  222Spartak Hořovice 2006

SLADKÝ Matěj 11 12/11  222PSC Plzeň 2005

LIŠKA Lukáš 12 12/11  222LSK F-M 2006

POLÁČEK Benjamín 13 11/12  215TJ Dukla Praha 2009

ŠKARDA Adam 14 11/12  215TJ KRALUPY 2009

RŮŽICKA Ondřej 15 11/12  215VSK ČVUT Praha 2009

ŠULC Štěpán 16 11/12  215TJ KRALUPY 2007

TUČEK Štěpán 17 10/13  208TJ Dukla Praha 2010

JEČNÝ Adam 18 9/14  201TJ Dukla Praha 2009

DUPRAZ Yann 19 8/15  194LSK F-M 2009

ČERVENKA Jiří 20 8/15  194Spartak Hořovice 2010

SEDLMEIER Vojta 21 8/15  194TJ Dukla Praha 2010

ZÁVORKA Patrik 22 6/17  180TJ KRALUPY 2010

OTTA Václav 23 6/17  180TJ KRALUPY 2008

PASTUCHA Samuel 24 4/19  166Spartak Hořovice 2010

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24Club V / D Point

1. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     15.03.2025

2006LIŠKA Lukáš X 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1LSK F-M 12/11  222
2007ŠULC Štěpán 0 X 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 2TJ KRALUPY 11/12  215
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 1 0 X 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 3TJ Dukla Praha 13/10  229
2009POLÁČEK Benjamín 0 1 0 X 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 4TJ Dukla Praha 11/12  215
2008VÁŇA Petr 1 1 1 0 X 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 5TJ KRALUPY 13/10  229
2007VORLÍČEK Dan 0 1 0 1 0 X 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 6TJ KRALUPY 17/6  257
2010RAŠKA Teodor 1 1 0 1 1 0 X 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 7SC Bystřice 15/8  243
2008SAMIEC Jakub 1 1 1 1 1 1 1 X 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 8SC Bystřice 20/3  278
2009MARKVART Jan 1 1 1 0 1 0 0 0 X 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 9TJ Dukla Praha 13/10  229
2009RŮŽICKA Ondřej 1 1 0 0 1 0 1 0 0 X 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 110VSK ČVUT 11/12  215
2010ČERVENKA Jiří 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 X 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 111Spartak 8/15  194
2010PASTUCHA Samuel 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 X 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 012Spartak 4/19  166
2010SEDLMEIER Vojta 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 X 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 013TJ Dukla Praha 8/15  194
2010TUČEK Štěpán 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 X 0 0 1 0 0 0 0 0 1 114TJ Dukla Praha 10/13  208
2009ŠKARDA Adam 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 X 1 1 0 1 0 0 0 0 115TJ KRALUPY 11/12  215
2009DUPRAZ Yann 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 X 1 0 0 0 0 1 0 016LSK F-M 8/15  194
2007RAŠKA Tobias 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 X 1 1 1 1 1 1 117TJ Dukla Praha 16/7  250
2007ŠTEGMANN Matyáš 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 X 1 1 1 0 0 118TJ Dukla Praha 16/7  250
2008OTTA Václav 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 X 0 1 0 0 019TJ KRALUPY 6/17  180
2010ZÁVORKA Patrik 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 X 0 0 0 020TJ KRALUPY 6/17  180
2009JEČNÝ Adam 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 X 0 0 121TJ Dukla Praha 9/14  201
2009HLAVÁČEK Daniel 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 X 1 022TJ Dukla Praha 14/9  236
2005SLADKÝ Matěj 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 X 023PSC Plzeň 12/11  222
2006HUML Matěj 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 X24Spartak 12/11  222

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



1. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     15.03.2025

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

HARTMANOVÁ Kateřina  1 16/3  274TJ Dukla Praha 2008

VOBOŘILOVÁ Anna  2 14/5  258TJ Dukla Praha 2007

VÁŇOVÁ Kateřina  3 14/5  258TJ KRALUPY 2005

HAUFOVÁ Sofia  4 13/6  250TJ KRALUPY 2007

LIŠKOVÁ Kristýna  5 13/6  250TJ Dukla Praha 2008

ŠATAVOVÁ Kristýna  6 13/6  250TJ Dukla Praha 2009

JECHOVÁ Eliška  7 11/8  234TJ Dukla Praha 2007

VESELÁ Daniela  8 10/9  226TJ KRALUPY 2007

OHRABLOVÁ Stella  9 10/9  226TJ Dukla Praha 2009

KLINEROVÁ Emma 10 10/9  226TJ Dukla Praha 2008

BERANOVÁ Julie 11 9/10  218TJ KRALUPY 2007

ŠTEFEČKOVÁ Ema 12 9/10  218TJ Dukla Praha 2010

MINAŘÍKOVÁ Karolína 13 9/10  218PSC Plzeň 2009

MÍKOVCOVÁ Magdalena 14 8/11  210LBS Sport team 2009

CHOCHOLOVÁ Zuzana 15 8/11  210Spartak Hořovice 2010

ZAVORALOVÁ Amálie 16 6/13  194TJ KRALUPY 2010

ZAVORALOVÁ Anežka 17 6/13  194TJ KRALUPY 2009

POKORNÁ Linda 18 5/14  186TJ KRALUPY 2010

TOFLOVÁ Zuzana 19 3/16  170LSK F-M 2008

VOJTÍŠKOVÁ Karolína 20 2/17  162TJ KRALUPY 2010

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Club V / D Point

1. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     15.03.2025

2007BERANOVÁ Julie X 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1TJ KRALUPY 9/10  218
2007HAUFOVÁ Sofia 1 X 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 2TJ KRALUPY 13/6  250
2008LIŠKOVÁ Kristýna 1 0 X 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 3TJ Dukla Praha 13/6  250
2010ŠTEFEČKOVÁ Ema 0 0 1 X 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 4TJ Dukla Praha 9/10  218
2005VÁŇOVÁ Kateřina 1 1 1 1 X 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 5TJ KRALUPY 14/5  258
2007VESELÁ Daniela 1 0 0 0 1 X 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 6TJ KRALUPY 10/9  226
2008HARTMANOVÁ Kateřina 0 1 1 1 1 1 X 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 7TJ Dukla Praha 16/3  274
2007VOBOŘILOVÁ Anna 1 1 0 1 1 1 1 X 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 8TJ Dukla Praha 14/5  258
2010VOJTÍŠKOVÁ Karolína 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 9TJ KRALUPY 2/17  162
2010ZAVORALOVÁ Amálie 0 0 0 0 0 0 0 1 1 X 1 0 1 1 0 0 0 0 1 010TJ KRALUPY 6/13  194
2007JECHOVÁ Eliška 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 X 1 1 1 0 0 1 0 1 111TJ Dukla Praha 11/8  234
2009OHRABLOVÁ Stella 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 X 1 1 0 1 1 0 1 112TJ Dukla Praha 10/9  226
2009ZAVORALOVÁ Anežka 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 X 1 0 0 0 1 0 113TJ KRALUPY 6/13  194
2010POKORNÁ Linda 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 X 0 0 1 0 0 014TJ KRALUPY 5/14  186
2009ŠATAVOVÁ Kristýna 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 X 0 1 1 1 115TJ Dukla Praha 13/6  250
2008KLINEROVÁ Emma 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 X 0 0 1 116TJ Dukla Praha 10/9  226
2009MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 X 1 1 117PSC Plzeň 9/10  218
2010CHOCHOLOVÁ Zuzana 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 X 0 118Spartak 8/11  210
2009MÍKOVCOVÁ Magdalena 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 X 119LBS Sport team 8/11  210
2008TOFLOVÁ Zuzana 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 X20LSK F-M 3/16  170
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